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دستگیری سارقان طلا 
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارقان طلا و 
جواهر در مجتمع تجاری غرب تهران با حضور به موقع پلیس خبر 
داد. سرهنگ علی قاسم پور گفت: متصدی یک واحد صنفی وقوع 
یک فقره سرقت طلا و جواهرات را به مأموران کلانتری ۱۳۴ شهرک 
قدس اطلاع می دهد و مأموران به سرعت به نشانی اعلامی اعزام 
شدند. وی با اشاره به اینکه متصدی واحد صنفی با حضور یکی از 
مشتریان متوجه سرقت تعدادی از طلا و جواهرات شده است، ادامه 
داد: بررسی تصاویر ثبت شده دوربین های مدار بسته نشان می داد 
سارق طلا و جواهرات یک خانم بوده که با کمک مردی مرتکب 
سرقت شده است. سرهنگ قاسم پور افزود: بلافاصله طرح مهار 
سارق عملیاتی و پس از گشت زنی های مکرر و هدفمند و با تلاش 
مأموران زبده کلانتری شهرک قدس، سرانجام متهمان در محدوده 
بلوار دریا شناسایی و دستگیر شدند و از متهمان طلا سرقتی به 
ارزش یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال کشف شد. رئیس پلیس 
پیشگیری تهران در پایان با اشاره به اینکه متهمان پس از انتقال به 
کلانتری به جرم ارتکابی اعتراف کردند، خاطرنشان کرد: سارقان 

با تکمیل تحقیقات پلیسی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند.

کشف 82    هزار لیتر سوخت  قاچاق
فرمانده مرزبانی استان هرمزگان از توقیف یک فروند قایق در امر 
قاچاق سوخت و 2 عدد مشک ماری و کشف ۸2 هزار لیتر سوخت 
قاچاق در آ ب های خلیج فارس خبر داد. سردار بهادر اسماعیلی اظهار 
داشت: مرزبانان مستقر در شهرستان های بندرلنگه و میناب پس از 
کسب خبری مبنی بر فعالیت قاچاقچیان سوخت در حوزه استحفاظی 
به وسیله شناور و مشک های پلاستیکی بلافاصله برای بررسی موضوع 
اکیپ های گشت دریایی در این پایگاه ها به محل اعزام شدند. فرمانده 
مرزبانی استان هرمزگان ادامه داد: مرزبانان پس از بررسی مناطق 
موفق به توقیف یک فروند قایق فعال در امر قاچاق سوخت و کشف 2 
عدد محفظه پلاستیکی معروف به مشک ماری حاوی ۸2 هزار لیتر 
سوخت قاچاق از نوع گازوئیل شدند. سردار اسماعیلی با بیان اینکه 
ارزش سوخت 29 میلیارد و 2۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، اظهار 
داشت: قاچاقچیان توسط شناورهای اسکورتی قبل از رسیدن مأموران 
از محل متواری شدند که تلاش مرزبانان برای شناسایی و دستگیری 
آنان ادامه دارد. وی خاطرنشان کرد: مرزبانان هرمزگان به هیچ وجه 
اجازه نمی دهند، عده ای سودجو منافع ملی را به خطر بیندازند و به 

تولید کالاهای اساسی کشور ضربه بزنند.

دستگیری متهم به 32 فقره سرقت
فرمانده انتظامی سبزوار از دستگیری متهم به ۳2 فقره سرقت 
قطعات و محتویات داخل خودرو در این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ حسین بیات مختاری گفت: در پی گزارش چند فقره 
سرقت قطعات و محتویات داخل خودرو در سطح شهرستان 
سبزوار، پیگیری موضوع در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت. 
وی افزود: ماموران دایره تجسس کلانتری ۱2 با بررسی سرقت ها 
و تحقیقات میدانی یک متهم را در این زمینه شناسایی و پس از 
هماهنگی با مقام قضائی وی را دستگیر و در بازرسی از مخفیگاهش 
تعداد زیادی لوازم مسروقه شامل؛ ضبط و پخش، باند، باطری و 
فلش کشف کردند. این مقام انتظامی افزود: متهم پس از انتقال به 
مقر انتظامی در مواجهه با ادله و مستندات پلیس به ۳2 فقره سرقت 
قطعات و محتویات داخل خودرو در سطح شهرستان سبزوار اعتراف 
کرد. فرمانده انتظامی شهرستان سبزوار با اشاره به دستگیری 2 
مالخر در این زمینه، خاطرنشان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده 

مقدماتی برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد. 

قاچاق گازوئیل در پوشش هیدروکربن
با هوشیاری ماموران انتظامی مستقر در ایستگاه بازرسی شهید 
میرزایی بندرعباس سه دستگاه کامیون حامل 99 هزار لیتر 
گازوئیل قاچاق توقیف شدند. فرمانده انتظامی استان هرمزگان 
بیان داشت: ماموران انتظامی ایستگاه بازرسی شهید میرزایی 
مستقر در لاین ورودی بندرعباس حین کنترل خودروهای عبوری 
به سه دستگاه کامیون تانکر مشکوک شده و دستور توقف دادند. 
وی افزود: ماموران خودروها را متوقف که در بررسی های صورت 
گرفته مشخص شد کامیون ها برابر بارنامه ارائه شده حامل فرآورده 
نفتی هیدروکربن است. سردار علی اکبر جاویدان اظهار داشت: پس 
از بررسی و آزمایش توسط مامورین و ارسال نمونه به شرکت نفت 
و اداره استاندارد سوخت مکشوفه گازوئیل قاچاق تشخیص داده 
شد که در بازرسی دقیق از سه خودرو جمعا 99 هزار لیتر گازوئیل 
قاچاق در پوشش هیدروکربن کشف کردند. این مقام انتظامی 
استان با بیان اینکه سوخت قاچاق به شرکت پالایش نفت تحویل 
شد، ارزش این محموله های قاچاق را برابر اعلام نظر کارشناسان 

اقتصادی ۳۳ میلیارد ریال عنوان کرد.

دستگیری سارق تجهیزات انتقال برق 
جانشین انتظامی شهرستان بهشهر از کشف 2۱ فقره سرقت 
تجهیزات انتقال برق و مخابرات و دستگیری سارق و مالخر در 
آن شهرستان خبر داد. سرهنگ ابوالقاسم ابراهیمی اظهار داشت: 
در اجرای طرح برخورد با سارقان حرفه ای و پیشگیری از سرقت 
تجهیزات برق و مخابرات، موضوع در دستور کار ماموران قرار 
گرفت. وی تصریح کرد: در اجرای این ماموریت، ماموران پلیس 
آگاهی با تلاش های شبانه روزی و اجرای طرح های پیشگیرانه 
سارق را شناسایی و دستگیر کردند. سرهنگ ابراهیمی در ادامه از 
دستگیری یک مالخر در ادامه رسیدگی به پرونده خبر داد و افزود: 
متهمان در بازجویی های به عمل آمده به 2۱ فقره سرقت تجهیزات 
انتقال برق و مخابرات اعتراف کردند و پس از تشکیل پرونده به 

مرجع قضائی معرفی شدند.

برق گرفتگی سارق کابل برق
فرمانده انتظامی مشهد از برق گرفتگی متهم به سرقت کابل های 
برق در روستای تپه سلام خبر داد. سرهنگ احمد نگهبان گفت: در 
پی اعلام خبری مبنی بر یک مورد مرگ مشکوک در ورودی روستای 
تپه سلام به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰، بلافاصله ماموران پاسگاه 
انتظامی تپه سلام به همراه نیروهای امدادی به محل اعزام شدند. وی 
تصریح کرد: با حضور ماموران در محل و در بررسی های اولیه مشخص 
شد مردی ۳۰ ساله هنگام بریدن کابل  برق دچار برق گرفتگی و 
به علت شدت جراحات وارده در دم فوت کرده است. فرمانده انتظامی 
مشهد خاطرنشان کرد: جسد متوفی با هماهنگی مقام قضائی توسط 

نیروهای امدادی به پزشکی قانونی منتقل شد.

کــوتــاه

 پایان وحشت آفرینی 
شرور مسلح 

شرور مسلح که سوار بر نیسان آبی و با 
تیراندازی موجب سلب آسایش شهروندان در 
آمل شده بوده، دستگیر شد. فرمانده انتظامی 
شهرستان آمل گفت: به دنبال کسب خبری 
مبنی بر اینکه یکی از اراذل و اوباش با یک 
خودروی نیسان آبی و تیراندازی و درگیری 
در شهرستان آمل، موجب سلب آسایش 
شهروندان شده بود، ماموران بررسی موضوع 
را در دستور کار خود قرار دادند. سرهنگ علی 
داداش تبار افزود: ماموران با انجام اقدامات 
اطلاعاتی و با هماهنگی مرجع قضائی طی یک 
عملیات منسجم این شرور مسلح و همدستش 
را در کمتر از ۱2 ساعت در مخفیگاهش در 
شهرستان بهشهر دستگیر کردند. وی ادامه 
داد: ماموران در بازرسی از مخفیگاه متهم 
یک قبضه اسلحه کشف و برای سیر مراحل 
قانونی تحویل مرجع قضائی دادند. سرهنگ 
داداش تبار با بیان اینکه، پلیس با پوشش 
اطلاعاتی کامل و حضور به موقع خود در محل 
حادثه به هیچ عنوان اجازه عرض اندام به اراذل 
و اوباش و هنجار شکنان را نخواهد داد، افزود: 
امنیت مردم خط قرمز ما بوده و پلیس اجازه 
عرض اندام به هنجارشکنان نخواهد داد و برابر 

قانون با آن ها برخورد خواهد کرد.

 قتل دختر 7 ساله
 به دست پدر معتاد 

مرد معتاد به اتهام قتل دختر 7 ساله اش 
در شهر هیدج زنجان دستگیر شد. سرهنگ 
محمد مهدیخانی فرمانده انتظامی شهرستان 
ابهر در این باره گفت: پس از دریافت گزارش 
جراحت شدید دختر 7 ساله در خانه شان، 
پلیس بلافاصله در محل حاضر و با پیکر 
خونین دختر بچه ای هفت ساله مواجه شد 
که مورد ضرب و جرح قرار گرفته بود، بنابراین 
بلافاصله با اورژانس هماهنگی و دختر بچه 
به بیمارستان منتقل شد اما به علت شدت 
جراحت در بیمارستان فوت کرد. فرمانده 
انتظامی ابهر اظهار داشت: در ادامه تحقیقات 
مأموران پی بردند پدر خانواده معتاد بوده 
و اختلاف خانوادگی شدیدی با همسرش 
داشته که تحقیقات از پدر انجام شد و با توجه 
به اظهارات ضد و نقیض پدر مقتول در صحنه 
جرم که در حالت غیرعادی بود، فرضیه قتل 
توسط پدر وی قوت گرفت. بدین ترتیب با 
هماهنگی های قضائی پدر مقتول دستگیر 
و به پلیس آگاهی شهرستان منتقل و به قتل 
دخترش اعتراف کرد. متهم با صدور قرار 

قانونی روانه زندان شد.

سارقان حرفه ای به دام افتادند
فرمانده انتظامی امیدیه از دستگیری 2 
سارق حرفه ای و کشف اموال سرقتی به ارزش 
۱۰ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ محمد اسماعیلی اظهار داشت: در 
پی وقوع چند فقره سرقت توسط سرنشینان 
یکدستگاه خودروی آریسان پلاک مخدوش 
در برخی مناطق شهرستان، موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار ماموران انتظامی قرار 
گرفت. وی افزود: ماموران کلانتری ۱۱ با کار 
اطلاعاتی و فعال سازی گشت های نامحسوس 
در ارتباط با سرقت های رخ داده 2 سارق را 
شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی طی 
2 عملیات منسجم و ضربتی آن ها را دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامی شهرستان امیدیه 
تصریح کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهمان 
تعداد زیادی اموال سرقتی از قبیل بالابر برقی، 
موتورجوش، موتوربرق، دریل، سنگ جت، 
کولر گازی، وسایل کارگاهی، محتویات داخل 
خودرو و... به ارزش ۱۰ میلیارد ریال کشف 
شد. سرهنگ اسماعیلی بیان داشت: متهمان 
ضمن اعتراف به بزه ارتکابی، جهت سیر مراحل 

قانونی تحویل مراجع قضائی داده شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود از 
دستگیری سارقان عتیقه جات با ۸ فقره سرقت 
به ارزش ۵ میلیارد ریال در این شهرستان خبر 
داد. سرهنگ علیرضا شائینی اظهارکرد: با 
وقوع سرقت های سریالی خانه های خالی از 
سکنه شهروندان شاهرود موضوع رسیدگی 
به این پرونده ها در دستور کار تیمی زبده 
از ماموران کلانتری ۱۱ آزادی قرار گرفت. 
وی افزود: ماموران در نخستین گام راهی 
صحنه های وقوع جرم شدند و با روش های 
علمی پی بردند سارق یا سارقان با توجه 
به مطمئن شدن از خالی بودن منازل و از 
طریق بالکن راهی خانه ها شده و اقدام به 
سرقت اموال کردند. شائینی گفت: پلیس 
از دریافت این اطلاعات مهم با بهره گیری از 
شیوه های نوین کشف جرم و اقدامات اطلاعاتی 
مخفیگاه سارقان سابقه دار را در شرق شاهرود 
شناسایی و در یک عملیات منسجم موفق به 
دستگیری آنها شد. این مقام انتظامی تصریح 
کرد: ماموران در بررسی از مخفیگاه متهمان 
وسایل عتیقه به ارزش ۵ میلیارد ریال را کشف 
و توقیف کردند. سرهنگ شائینی ادامه داد: 
متهمان که یک مرد ۳۵ و یک زن 2۵ ساله 
دارای سابقه کیفری و معتاد به موادمخدر 

هستند در تحقیقات ابتدایی به ۸ فقره سرقت 
از منزل با همدستی یکدیگر اعتراف کردند. 
فرمانده انتظامی شاهرود با اشاره به اینکه 
تحقیقات برای شناسایی سایر سرقت های 
احتمالی توسط متهمان همچنان ادامه دارد، 
خاطرنشان کرد: سارقان برای سیر مراحل 

قانونی به دادسرا معرفی و با تعیین قرار وثیقه 
روانه زندان شدند. همچنین فرمانده انتظامی 
شهرستان سرخه از دستگیری سارق سابقه دار 
با ۱۴ فقره سرقت در لاسجرد خبر داد. سرهنگ 
سیدجلال حسینی گفت: در پی اعلام سرقت 
یکدستگاه موتورسیکلت و مقادیری سیم و 

کابل در بخش لاسجرد موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار عوامل پاسگاه لاسجرد و پلیس 
آگاهی قرار گرفت. وی افزود: هوشیاری گشت 
انتظامی با توجه به سرقت های صورت گرفته 
باعث شد ماموران گشت پاسگاه لاسجرد 
حین گشت زنی در نیمه شب در محدوده 
سرقت های رخ داده به یکدستگاه پراید که در 
حال پرسه زنی بود مظنون و آن را برای بررسی 
بیشتر متوقف کردند.  این مقام انتظامی تصریح 
کرد: پس از بررسی از خودرو مقداری سیم 
کابل از داخل آن کشف شد و راننده در پاسخ به 
سوالات ماموران اظهار کرد: من راننده آژانس 
هستم و همراه با فرد دیگری از سمنان به اینجا 
آمدم که او چند دقیقه قبل در مسیر، از خودرو 
پیاده شد به همین منظور اقدامات تخصصی 
وتحقیقات میدانی برای یافتن مظنون اصلی 
آغاز شد. سرهنگ حسینی با اشاره به اینکه 
سارق با اقدام سریع پلیس شناسایی و در 
مخفیگاهش در یک مرغداری با عملیات 
غافلگیرانه و ضربتی پلیس دستگیر شد، اضافه 
کرد: متهم در بازجویی های تخصصی پلیس 
به ۱۴ فقره سرقت سیم و کابل، موتورسیکلت 
و اماکن خصوصی اعتراف که پس از تشکیل 

پرونده به دادسرا معرفی شد.

دستگیریزنوشوهرسارقعتیقهجات

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از قتل یک جوان ۱۶ 
ساله تبعه افغانستان و دستگیری قاتل این پرونده در تهران 
خبر داد. سردار علی ولی پور گودرزی اظهار داشت: در پی 
وقوع یک فقره قتل در سطح شهر تهران و اعلام این خبر به 
پلیس، بررسی موضوع و رسیدگی به این پرونده در اختیار 
تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ 
قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان در گام نخست با بررسی 
جسد آثار جراحت عمیق روی سینه، گردن و کمر مقتول 
مشاهده و پس از آن به صحنه جرم رفته و در آنجا با استفاده 
از اقدامات میدانی و اطلاعاتی دریافتند؛ اواخر خردادماه 
سالجاری 2 جوان ۱۵ و ۱۶ ساله تبعه افغانستان در حال 

شوخی با یکدیگر بودند که در ادامه تبدیل به درگیری 
می شود و جوان ۱۵ ساله با استفاده از یک جسم برنده 
مقتول را زخمی و به قتل می رساند و پس از اینکه متوجه 
قتل وی شد از محل به سرعت متواری می شود. این مقام 
ارشد انتظامی در ادامه تصریح کرد: کارآگاهان در ادامه با 
استفاده از روش های اطلاعاتی و میدانی مخفیگاه قاتل را 
شناسایی و پس از اعزام اکیپی از مأموران به آنجا متوجه 
می شوند که قاتل متواری و به همین جهت کسی از خانواده 
قاتل را جهت ارائه توضیحات به اداره دهم پلیس دعوت 
کردند که ابتدا منکر هرگونه اطلاع از مخفیگاه متهم  شد که 
در ادامه کارآگاهان با استفاده از شیوه های نوین کشف جرم 

مخفیگاه قاتل را شناسایی و در یک عملیات منسجم وی را 
دستگیر و به اداره دهم پلیس آگاهی انتقال دادند. سردار 
ولی پور گودرزی در ادامه با بیان اینکه متهم ۱۵ ساله به قتل 
جوان ۱۶ ساله اقرار کرد، عنوان کرد: متهم ابتدا در بازجویی 
با این عنوان که چون قبلا مقتول پیراهن من را برده بود و 
پس نمی داد روز واقعه نیز می خواست ساعت مچی من را 
بگیرد که با وی درگیر شدم و با چاقو چندین ضربه به او 
زدم و از محل متواری شدم به جرم خود معترف شد. رئیس 
پلیس آگاهی تهران بزرگ در پایان خاطرنشان کرد: حسب 
دستور قضائی، متهم به اتهام قتل عمدی با قرار بازداشت 

موقت به کانون اصلاح و تربیت معرفی شد.

شوخی رنگ خون گرفت

از  رشت  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری ۳ نفر از عاملان درگیری خیابانی در 
این شهرستان خبر داد و گفت: در این نزاع یک 
نفر مجروح و به بیمارستان منتقل شد. سرهنگ 
محمود حافظی با تاکید بر اینکه اقدامات و 
رفتارهای اراذل و اوباش باعث تشویش اذهان 
عمومی و القاء حس ناامنی در جامعه می شود 
که نارضایتی مردم را به دنبال دارد، اظهار کرد: 
تحت هیچ شرایطی نباید اجازه داد این افراد نظم 
و امنیت جامعه و آسایش و آرامش مردم را برهم 

بزنند. وی افزود: در پی تماس مردمی با مرکز 
فوریت های پلیسی مبنی بر درگیری و برهم زدن 
نظم و امنیت عمومی توسط چند نفر در یکی از 
خیابان های اصلی شهر رشت، بلافاصله ماموران 
یگان امداد برای بررسی موضوع به محل اعلامی 
اعزام شدند. فرمانده انتظامی شهرستان رشت 
با بیان اینکه با حضور پلیس در آدرس مکان 
موردنظر و بررسی های صورت گرفته مشخص 
شد، ۳ تن به علت برخی اختلافات شخصی با 
یک نفر درگیر و ضمن تخریب خودروی وی، 

او را مجروح کرده اند، افزود: متهمان که قصد 
متواری شدن را داشتند توسط پلیس دستگیر و 
به مقر انتظامی منتقل شدند. این مقام انتظامی 
از انتقال فرد مصدوم به بیمارستان خبر داد و 
تصریح کرد: متهمان 2۵، 2۸ و ۳۱ ساله پس از 
تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی در اختیار 
مرجع قضائی قرار گرفتند. سرهنگ حافظی در 
پایان تاکید کرد: پلیس برای برقراری نظم و 
امنیت و ایجاد احساس آرامش در بین مردم با 
افراد شرور به طور قاطع و قانونی برخورد می کند.

دستگیری عاملان درگیری خیابانی

فرمانده انتظامی ساوه گفت: ماموران انتظامی این شهرستان امسال در ماموریت های مختلف 
موفق به کشف ۸۰۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر شدند. مجتبی جمالی اظهار کرد: میزان کشفیات 
موادمخدر در سالجاری در این شهرستان در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته با یک درصد افزایش 
به ۸۰۰ کیلوگرم رسیده است. وی اضافه کرد: در این راستا 2۵۵ نفر فروشنده موادمخدر و 9۱7 نفر 
معتاد متجاهر دستگیر و تحویل مقامات قضائی شده اند که در بحث دستگیر افراد متربط با مواد مخدر 
این شهرستان نیز در سال جاری هفت درصد افزایش وجود دارد. جمالی یادآور شد: هم اکنون در 
این شهرستان برنامه ریزی های مختلفی برای مقابله با جرایم مرتبط با موادمخدر شده که پاکسازی 
مناطق  آلوده به این مواد از جمله این رویکردها است. وی افزود: همین راستا طی مهرماه سالجاری 
طرح پاکسازی در 2 پارک در خیابان های طالقانی و فلسطین برگزار شده و با همکاری دستگاه های 
متولی در سایر نفاط نیز به مرور زمان بر حسب میزان آلودگی برگزار خواهد شد. فرمانده انتظامی 
ساوه گفت: مشارکت مردم یکی از محورهای اصلی موفقیت در برنامه های پلیس است و انتظار می رود 
این مشارکت در شهرستان با برنامه ریزی متولیان و دستگاه های مرتبط با مبارزه با موادمخدر بیش 
از گذشته رشد داشته باشد. وی با تاکید بر هوشیاری خانواده ها در تربیت صحیح فرزندانشان گفت: 

والدین باید مراقب فرزندانشان باشند تا آنان از آسیب های اجتماعی جامعه مصون بمانند.

رئیس پلیس پیشگیری استان سمنان بابیان اینکه اجازه تردد به خودروهای عبوری حاوی 
چوب قاچاق داده نمی شود، گفت: بالغ بر ۱۱ هزار کیلوگرم چوب تاغ قاچاق طی تابستان 
گذشته در استان کشف شده است. سرهنگ حسن رستمیان ضمن بیان اینکه طی سه ماهه 
دوم سالجاری ۱۱ هزار و ۶۰۰ کیلوگرم چوب قاچاق از نوع تاغ در استان کشف و ضبط شده 
است، ابراز داشت: این اقدام در راستای جلوگیری از تخریب منابع ملی و طبیعی دائم در 
استان انجام می شود. وی ضمن بیان اینکه این میزان از خودروهای عبوری استان و مقادیری 
نیز در داخل کشف شدند، افزود: پلیس استان سمنان اجازه حمل و نقل کالاهای قاچاق از 
جمله چوب تاغ را از درگاه استان سمنان نمی دهد و به طور جد با آن برخورد می کند. رئیس 
پلیس پیشگیری استان سمنان بابیان اینکه مقتدرانه جلوی متخلفان و سودجویان قاچاق 
چوب ایستاده ایم، ابراز داشت: معتقدیم حفظ منابع طبیعی وظیفه عمومی و همگانی است 
و پلیس نیز در این راستا با خاطیان برخورد می کند. رستمیان ضمن بیان اینکه پلیس برای 
جلوگیری از تخریب منابع طبیعی و ملی حداکثر توان خود را به کار بسته است، اضافه کرد: 
از شهروندان نیز انتظار می رود در این راستا با پلیس همکاری کرده و هرگونه دست درازی به 

طبیعت را گزارش دهند تا موضوع توسط مأموران انتظامی رسیدگی شود.

۱۱ تن چوب قاچاق کشف شدکشف 800  کیلوگرم مواد مخدر

سرشبکه 
قاچاق 
داروهای 
سرطانی 
دستگیر شد

 جانشین فرمانده انتظامی استان 
سرشبکه  دستگیری  از  اصفهان 
باند قاچاق داروهای کمیاب بیماران 
سرطانی به ارزش ۳۳۱ میلیارد ریال 
خبر داد. سردار محمدرضا هاشمی فر 
افزود: در پی اقدامات هوشمندانه 
ماموران پلیس امنیت اقتصادی این 
فرماندهی مشخص شد باندی به صورت 
گسترده در زمینه قاچاق انواع داروهای 
کمیاب بیماران سرطانی در استان 
داشت:  اظهار  وی  می کند.  فعالیت 
سرشبکه این باند با همکاری فردی 
دیگر از طریق سندسازی و صدور 
فاکتور فروش صوری برای داروخانه ها 
و بیمارستان های دولتی، اینگونه داروها 
را از انبارهای آنها خارج و به صورت 
غیربهداشتی از طریق ناوگان حمل 

مسافر به سایر استان ها از جمله تهران، 
ارسال  آذربایجان شرقی  و  قزوین 
می کردند. جانشین فرمانده انتظامی 
اصفهان گفت: با تلاش ماموران پلیس 
امنیت اقتصادی این فرماندهی، تمام 
رابطان متهم در استان های مذکور 
به صورت همزمان در یک عملیات ویژه 
و ضربتی دستگیر شدند. این مقام 
با دستگیری  انتظامی افزود:  ارشد 
متهمان فته مشخص شد وجوه حاصل 
از فروش داروها به حساب سرشبکه 
واریز  و همسرش  دارو  قاچاق  باند 
می شده است و آنها با این وجوه اقدام 
به خرید باغ، زمین و خودرو می کردند. 
وی خاطرنشان کرد: در نهایت سرشبکه 
باند قاچاق دارو و همدستش در یک 
عملیات ضربتی دستگیر و با تشکیل 

پرونده به مرجع قضائی تحویل و با 
قرار صادره روانه زندان شدند. سردار 
هاشمی فر افزود: چهار نفر دیگر از 
افراد مرتبط با این باند نیز به پلیس 
امنیت اقتصادی استان اصفهان احضار 
شدند که تحقیقات در باره جرائم و 
آنها  توسط  گرفته  صورت  تخلفات 
در حال رسیدگی است. وی افزود: با 
هماهنگی مرجع قضائی و با حضور 
نماینده دانشگاه علوم پزشکی از انبار 
داروخانه هایی که متهمان داروها را 
از آنها خارج کرده بودند، بازرسی و 
مشخص شد ۱۶ هزار و ۳۸۰ داروی 
کمیاب بیماران سرطانی که ارزش آنها 
۳۳۱ میلیارد ریال برآورد می شود، 
به صورت غیرمجاز و قاچاق خارج و 

توزیع شده است.


